"r£
:Z

O
 ZZ

O
Z

 05
2

£z
  -

on
ne

is
ffi

al
ol

ua
w

ei_
ied

aa

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

Palácio 11 de Outubro

OFÍCIO SIGA N° CMBG-OFI-2022/00021

Bento Gonçalves, 23 de agosto de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Diogo Segabinazzi Siqueira
Prefeito Municipal
Gabinete do Prefeito

Assunto: Encaminhamento Veto Parcial n° 1/2022 (Veto ao artigo 4° do Projeto
de Lei Ordinária n° 43/2022).

Senhor Prefeito,

Cumprindo dispositivo legal, comunicamos a Vossa Excelência que na Sessão
Ordinária realizada no dia 15 de agosto de 2022 o Plenário desta Casa Legislativa acatou o
Veto Parcial n°1/2022 ao Projeto de Lei Ordinária n° 43/2022.

Atenciosamente,

11.1••••••••111100
0.1.1.111•••••••

1111111111111.11111.1.1

Rafael Pasqualotto .1111.01111111.11111•

Presidente

1.1.411.111111111111~111

C/assif documenta/ I 	01.01.0101

Assinado com senha por RAFAEL PASQUALOTTO_
Documento N°: 5353-9769 - consulta à autenticidade em
ht-tpslisigatentogoncatves.rs_gov.brisigaextpubliciappiautenticar?n=5353-9769 SIGAju

	Page 1